
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

International House
Bristol - V. Británie

Škola IH Bristol si za svou téměř třicetiletou
historii vybudovala výborné renomé, které před
několika lety zpečetila zařazením mezi školy
International House. Nebojí se nabídnout svým
studentům i mnohé navíc. Oblíbené jsou například
extra konverzační hodiny v odpoledním čase.
Bristol je přátelské, bezpečné a atraktivní město.
Z Prahy je dostupné přímým leteckým spojem.
Pojďte studovat do jednoho z nejteplejších a
nejkulturnějších měst Velké Británie.

Název školy: International House
Národnostní složení: obvykle 15–20 národností,
Itálie 9 %, Španělsko 8 %, Saúdská Arábie 6 %,
Korea 4 %, Kuwait 5 %, Švýcarsko 3 %
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 12
Průměrně studentů ve třídě: 8
Délka lekce: 45 min.
GE levels: 7
Měna: GBP

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
ubytování v hostitelské rodině, polopenze, cena od

1 132 GBP
32 647 Kč

2 162 GBP
62 352 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, registrační poplatky školy. 

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Více info

Fotogalerie



International House - Bristol: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	International House
	Úvod
	Více info


